sti eis. **T**ristis est aia mea vsq; ad mortē  
Sustinete hic ⁊ vigilate: vt nō intrens  
in tentationē. **S**piritus q̄dem p̄ncipus  
est: caro aut̄ infirma. **E**t p̄gressus pusil  
lum: positus genibus in terra: p̄cans  
in faciē orans dixisti. **M**i p̄. **S**i possibi  
le est transeat a me calix iste. **N**ō tamen  
q̄d humano affectu loquor: sed magis  
q̄d tecum disposui in diuinitate fiat. **E**t  
vsq; tercio ibas repetens eundem ser  
monē tūc factus in agonia p̄lixius ora  
bas: ⁊ factus est sudor tuus: sicut gutte  
sanguinis decurrēns in terrā. **S**ed sta  
tim ab angelo cōfortatus: q̄ vnicus fi  
lius a p̄te desolatus: ⁊ sic p̄fortatus vo  
luntarie ibas in locū: quem sciebas co  
gnitū esse traditori tuo. **P**ropter hāc de  
uotam orationē tuam: ⁊ per trinā exci  
tationē: qua pie hortatus es discipulos  
tuos vt vigilarēt ⁊ orarent: ⁊ p̄ magnā  
angustiam quā tunc habuisti: succurre  
mibi in agonia exitus mei: ⁊ p̄cede mi  
bi bonum ac pulcherrimū finem. **A**mē.  
**¶ De spontaneo transitu iesu ad passū**

onem: ipsiusque traditione per iudam tra-  
ditorem: et de sanatione serui: cui absci-  
dit petrus auriculam.

**L**audo et glorifico te dñe ihesu xpe: ppter magnam angustiam qua cor tuum in hac nocte preoccupatum erat: quoniam iudas traditor tuus ad te venit: et cum eo missi erant a principibus et senioribus sacerdotum querentes te cum gladiis et fustibus et lateribus. Sed tu voluntarie precessisti eis obuiam dicens. **Quem queritis?** Respondentibus illis iesum nazarenum dixisti. Ego sum. Illi hoc audientes: et splendorem diuini luminis: qui radiabat de oculis tuis: ferre non valentes abire: uincunt retrosum et ceciderunt in terram. Sed tu immensa pietas perstitisti. Iterum eis dicens. **Quem queritis?** At illi Ihesum nazarenum. Respondisti mansuetissime. Dixi uobis quia ego sum. Si ergo me queritis: sinite hos abire. Tunc iudas unus ex duodecim electis tuis confestum accedens ait. **Aue rabi.** Et osculatus est te. Et ipso osculo tradidit te in mortem. **Re-**

pleuit ⁊ inebriauit te amaritudine. **S**tu auctor pacis ⁊ amator: nō dedignatus es os tuū: in qđ dolus nō venit: apponere ori pleno dolo ⁊ fallacia: patienter ⁊ humiliter suscipiēs osculū pacis: quod sciebas eū in corde non habere. **E**t veteris amicitie ammonuisti eū dicens: amice ad qđ venisti? **E**t inter hec vnus ex tuis percussit pontificis seruū: ⁊ abscidit auriculā eius dexterā. **E**t dixisti. Mitte gladiū tuum in vaginam, ⁊ tangens auriculā eius sanabas eū.

**¶ De derelictiōe Iesu in manu hostili: ⁊ fuga discipulor: deq; dira comprehensione alligatiōe ⁊ deductione eius ad Annā sacerdotem. ⁊ Cayphā: ⁊ de percussione ⁊ cōspuione eius.**